
 
 

UCHWAŁA NR XXII-158/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 22 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), RADA GMINY BRZEŹNICA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na  2025 rok  o kwotę  651 544,44 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 349 672,44 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 301 872,00 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
Zwiększa się wydatki  budżetu na 2025 rok o kwotę  680 410,44 zł w tym: 

1) wydatki  bieżące zwiększa a się o kwotę 378 538,44 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 301 872,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 rok Nr X/62/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku po 
uwzględnieniu zmian wprowadzonymi Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica oraz Uchwałami Rady Gminy 
Brzeźnica,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 1 - planu dochodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 2 -  planu wydatków budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 3 - plan wydatków majątkowych budżetu 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 4 – plan przychodów i rozchodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W załączniku nr 14 – w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzeźnica, wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 4 296 014,29 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 642 917,51 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 6054



2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 
1 257 262,44 zł (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2 395 834,34 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 196 014,29 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 15 - plan przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy, wprowadza się zmiany, 
jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

2. Z budżetu Gminy Brzeźnica udziela się dotacji celowej dla Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy 
w łącznej kwocie 2 137 858,39 zł w tym: 

a) dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 609 673,39 zł 

b) dotacji przedmiotowej w łącznej kwocie  528 185,00,00 zł, w tym do: 

-  kosztów ścieków w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków  -   513 185,00  zł, 

- kosztów opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z gospodarstw 
domowych – 15 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6054



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XXII/158/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 22 października 2025r. – Zmiany planu
dochodów budżetu na 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 264 293,00 264 293,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 264 293,00 264 293,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 264 293,00 264 293,00

758 Różne rozliczenia 15 692 147,65 0,00 76 879,44 15 769 027,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 623 130,23 0,00 28,44 623 158,67

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 310 201,21 0,00 28,44 310 229,65

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 13 277 443,64 0,00 76 851,00 13 354 294,64

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 277 443,64 0,00 76 851,00 13 354 294,64

801 Oświata i wychowanie 3 304 390,73 0,00 5 000,00 3 309 390,73

80101 Szkoły podstawowe 433 110,63 0,00 5 000,00 438 110,63

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

43 772,72 0,00 5 000,00 48 772,72

852 Pomoc społeczna 4 454 242,84 0,00 3 500,00 4 457 742,84

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

7 200,00 0,00 3 500,00 10 700,00

0830 Wpływy z usług 7 200,00 0,00 3 500,00 10 700,00

855 Rodzina 6 430 040,50 -1 705 500,00 1 705 500,00 6 430 040,50

85519 Świadczenia „aktywny rodzic” 1 705 500,00 -1 705 500,00 1 705 500,00 1 705 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 705 500,00 1 705 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 705 500,00 -1 705 500,00 0,00 0,00

bieżące razem: 77 759 330,13 -1 705 500,00 2 055 172,44 78 109 002,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 657 975,93 0,00 0,00 5 657 975,93

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6054



majątkowe

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 301 872,00 301 872,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 301 872,00 301 872,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 301 872,00 301 872,00

majątkowe razem: 19 826 542,19 0,00 301 872,00 20 128 414,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 045 660,40 0,00 0,00 10 045 660,40

Ogółem: 97 585 872,32 -1 705 500,00 2 357 044,44 98 237 416,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 703 636,33 0,00 0,00 15 703 636,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6054



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XXII/158/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 22 października 2025r. – Zmiany planu wydatków
budżetu na 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 372,00 125 372,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 372,00 430 372,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 372,00 125 372,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 372,00 430 372,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 793,00 264 293,00 264 293,00 0,00 264 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 793,00 264 293,00 264 293,00 0,00 264 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 793,00 264 293,00 264 293,00 0,00 264 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 793,00 264 293,00 264 293,00 0,00 264 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 055 189,44 32 385 598,19 29 194 519,30 21 846 887,99 7 347 631,31 403 116,24 967 316,00 1 820 646,65 0,00 0,00 669 591,25 669 591,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 245,44 88 245,44 81 879,44 44 028,44 37 851,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 143 434,88 32 473 843,63 29 276 398,74 21 890 916,43 7 385 482,31 403 116,24 967 316,00 1 827 012,65 0,00 0,00 669 591,25 669 591,25 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 936 767,20 17 717 767,20 16 887 694,99 14 281 603,56 2 606 091,43 0,00 624 625,00 205 447,21 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 879,44 52 879,44 52 879,44 15 028,44 37 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 989 646,64 17 770 646,64 16 940 574,43 14 296 632,00 2 643 942,43 0,00 624 625,00 205 447,21 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 845 871,55 6 845 871,55 5 723 672,97 3 599 287,92 2 124 385,05 403 116,24 147 454,00 571 628,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 366,00 26 366,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 872 237,55 6 872 237,55 5 743 672,97 3 619 287,92 2 124 385,05 403 116,24 147 454,00 577 994,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 517 467,22 517 467,22 498 759,22 453 788,22 44 971,00 0,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 467,22 526 467,22 507 759,22 462 788,22 44 971,00 0,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 583 941,03 6 511 339,64 5 740 259,48 137 593,51 5 602 665,97 528 185,00 0,00 242 895,16 0,00 0,00 4 072 601,39 4 072 601,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 685,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 583 941,03 6 511 339,64 5 740 259,48 137 593,51 5 602 665,97 528 185,00 0,00 242 895,16 0,00 0,00 4 072 601,39 4 072 601,39 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6054



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 227 395,06 227 395,06 227 395,06 0,00 227 395,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 685,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 710,06 215 710,06 215 710,06 0,00 215 710,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 749 474,52 391 474,52 148 579,36 30 929,36 117 650,00 0,00 0,00 242 895,16 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 159,52 403 159,52 160 264,36 30 929,36 129 335,00 0,00 0,00 242 895,16 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 735 534,40 1 470 250,90 130 250,90 0,00 130 250,90 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 283,50 1 265 283,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 761 534,40 1 496 250,90 130 250,90 0,00 130 250,90 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 283,50 1 265 283,50 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 243 530,00 853 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 269 530,00 879 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 853 020,61 73 258 840,16 55 555 111,10 31 470 145,25 24 084 965,85 3 746 546,44 5 767 324,81 7 718 745,81 0,00 471 112,00 28 594 180,45 28 594 180,45 12 626 504,36 0,00 0,00

zmniejszenie -11 685,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 692 095,44 390 223,44 357 857,44 44 028,44 313 829,00 26 000,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 301 872,00 301 872,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 533 431,05 73 637 378,60 55 901 283,54 31 514 173,69 24 387 109,85 3 772 546,44 5 767 324,81 7 725 111,81 0,00 471 112,00 28 896 052,45 28 896 052,45 12 626 504,36 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6054



Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr  XXII/158/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 22 października 2025r. – Zmiany planu  wydatków majątkowych w budżecie na
2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

305 000,00 125 372,00 430 372,00

40002 Dostarczanie wody 305 000,00 125 372,00 430 372,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

200 000,00 125 372,00 325 372,00

Zakup zintegrowanych systemów pomiarowych przepływu
i ciśnienia wody w celu montażu na głównych sieciach
wodociągowych gminy

0,00 125 372,00 125 372,00

752 Obrona narodowa 0,00 176 500,00 176 500,00

75295 Pozostała działalność 0,00 176 500,00 176 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 176 500,00 176 500,00

Zakup koparki gąsienicowej 0,00 163 500,00 163 500,00

Zakup przyczepy specjalistycznje do przewozu agregatu
prądotwórczego

0,00 13 000,00 13 000,00

Razem: 28 272 782,45 301 872,00 28 574 654,45

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6054



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII-158/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 października 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 
 Dochody ogółem 

 
97 585 872,32 651 544,44  98 237 416,76 

 Wydatki ogółem 
 

101 853020,61 680 410,44  102533431,05 

 Nadwyżka/deficyt 
 

4 267 148,29 28 866,00  4 296 014,29 

Przychody ogółem 6 167 148,29 28 866,00  6 196 014,29 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
 

642 917,51   642 917,51 

2. § 906 - przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu,  
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem 
tych środków  
 

1 257 262,44   1 257 262,44 

3. § 950 – Wolne środki,  
o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

4 161 968,34 28 866,00  4 190 834,34 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 
 

105 000,00   105 000,00 

Rozchody ogółem 1 900 000,00   1 900 000,00 

1. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych w 
tym: 
- wykup serii E18 obligacji - 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6054



1 100 000,00  
- wykup serii B20 obligacji – 
800 000,00 
 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6054



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII-158/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 października 2025 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025r. 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną gaz i 
wodę 

 
125 372,00 

   

 40002 Dostarczanie wody  125 372,00    

   dotacja celowa na zadania inwestycyjne dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

125 372,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 26 000,00    

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

 26 000,00 
   

   

dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i 
Promocji w Brzeźnicy 

26 000,00  

  

Razem 151 372,00    
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6054



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXII-158/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 października 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  
GMINNEGO ZAKŁADU USŁUGOWEGO W BRZEŹNICY NA 2025 ROK 

 
Przychody Koszty 

w tym z dotacji 
z budżetu Lp. Wyszczególnienie rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 

kwota 

Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych 
 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Wytworzenie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 
(rozdział usługowy) 
 

400  4 706 387,54 325 372,00 2 660 324,00 -  

1.1 Dostarczanie wody 40002  4 706 387,54 325 372,00 2 660 324,00 -  
 (dotacja celowa inwestycyjna)        

2. 
Działalność usługowa 
(rozdział usługowy) 
 

710  700 000,00  527 000,00 -  

2.1 Pozostała działalność 71095  700 000,00  527 000,00 -  

3. 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
(rozdział usługowy) 
 

900  2 794 224,85 1 812 486,39 4 833 601,39 -  

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  2 794 224,85  1 925 301,39 -  
 dotacja przedmiotowa    528 185,00    
 dotacja celowa (inwestycyjna)    1 284 301,39    

3.2 Zakład gospodarki komunalnej 
(rozdział) podmiotowy) 90017    2 908,300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6054



4 O G Ó Ł E M:  229 181,67 8 200 612,39 2 137 858,39 8 020 925,39  408 868,67 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6054


	UCHWAŁA NR XXII-158/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 5 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (3) w § 5 ust. 2 lit. b



	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R.
	Załącznik 5 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025r.
	Załącznik 6

		2025-10-28T11:37:04+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




